c
PREFEIT U RA tlUNlClPÀ! DE alt ECLIPSE Áíin.do dê ro,@

di.iLi m. ECúPSE

PROMOCOE5 prôr,r&orsr

EEVENTo5 [Yá[,1',,,*o*,,
LTDA:51 7377 l.o- .orro,,,
56000159 r5s6:50{r'oo'

aaB*o_rn

!!

sEToR DE coMTRATAçÃo

TNEXtGTBTLtDADE N" tN000í 5/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 25O5O6INOOO15
CONTRATO No: 00049/2025§DC

TERMO DE CONTRATO OUE ÉNTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAAPORÁ E ÊCLIPSE - PROMOCOÊS E EVENTOS
LTDA, PARA EXECUÇÃO DE SERVI@ CONFORME DISCRIMINADO
NESTE INSTRUMENTO NA FORTâ{ AB./qIXO.

Pelo presente instÍumento de contrâto, de um lado Preíêitura Municipal de Caaporã - Rua Salomão
Veloso, SN - Cêntro - Caaporã - PB, CNPJ no 08.865.ô44100O1-54, nôste ato reprêsentsda pêlo
Secretário de Juventude, Turismo, Eventos e Cultura Antônio Veloeo Coneia Neto, Brasileiro,
residente e domiciliado na Rua Salomão Veloso, 73.5 - CentÍo - Caapora - PB, CPF no700.016.39-
25. doravante simplesmente CONTRATANTE, e do oúro lado ECLIPSE - PROITOCOES E

EVENTOS LTDA. RUA DR MACHADO, 378. CAMPO GRANDE - RECIFE - PE' CNPJ NO

51.737 .756fiao1-59, doravantê simplesmênte CONTRATADO, daidram 8s peÍ1es conhdantes
assinar o presente contrato, o qual se regorá pelas cláuguha e condiç6eg sêguintês:

cúusuu PRITEIRA. DoS FUNDATENTOS:
Este contrato de6ne de lnexigibilidade de Licitação no 1N0001512025, processada nos termos da
Lei FedeÍal no 14.133, de 1o de Abril tte 2021 ; Lei Complêmêntar no 123, de 14 de Dezembro de
2006; e legislaçáo pertinente, consideradas as âlterações poqúeÍioíes das referirlas normas, às
quais os contratantes êstão sujêitos como também às cláusulas do§ts contrato.

cr-Áusula SEGUNoA - rx) oBJETo:
O presente contrato, cuja lavratura foi autorizada pela Portaria no lN 000152025 - 04, de 12 de
Maio de 2025, tem por objeto: CoNTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECLALIZADA PARA
neneseurnçÃo DA CANToRA BRU_NESSA FRANçA, cou APRESENTAÇÁo EM PRAÇA
PUBLICA, DURANTE A FESTA DAS MÃES NO MUNICIPIO DE CAAPORÃ.

O serviço deverá ser executado rigorosâmontê de acordo com as condiçóee êxpÍê6sas nôste
instrumento, proposta apresentada, especlftcaçõoe técnicas coríespondô ês, proce§so de
lnexigibilidade de Licitação no 1N0001512025 e instruçôcs do Contralante, doarentos esses que
ficam fazendo partes intêgrantês do presêrile contreto, in&pêndentg d€ transcrição; e sob o
íegime de contrataçáo por tarefa.

CúUSULA TERCEIRA. DO VALOR E PREÇOS:

cóDlGo

I coNTRATAÇÂo DE
ESPECIALIZADA PARA APRESENTAÇÁo

EMPRESA
OA

CANTORA BRUNES§A FRANÇA NO DIA

U NIDÀDEQUANTIDA

SHOW'

P. TOTÂL

60 000,00

lo5/2025 coM DURAÇÃo DE 'r:40H, coM'
ENTAÇÂoNo Eú PRAÇA PÚ

A FESTA DAs MÁÊS No MU

,ã;
\t ,,

...1-lr_..----..1_
P.DrscRtrlNAÇÂo

I
'L

ÀLL53t { ',!!Brr .: . '.
táiÉryi.ia(]rr. ú ;r.- . ,. ..

R. Sdofião Veloso - Centro
caapoíã ' PE, CEP:58326-000

ffi.r !11

h.t

gc pREtãttuRA MUillClpÀL 0! lI'
ECLrpsE ffiH::::iE?
PROMOCOE PnoMocoEs E

s e rver.rros fll)l!',.,,,u*
LTDA:s'1737 o15e

7s6ooo1 se fi::;X':,S,"
âaH§râ

O vâlor total deste contrato, a base da preço proposto, é de R$ 60.S0,00 (SESSENTA M lL REAIS).

cúusur-l euÂRrA - Do REAJusrArúENTo Êil sENTtDo AsPLo - REPAcrulçÃo:
Os preços contÍatados são fixos e ineajustávais no Prazo de um ano.
Dentro do prazo de vigência da contratação e mediante solicitaçáo do Contrâtado, acompanhâda
dê demonstração analítica da variaçâo dos custos, por meio dê âpresentaçáo da plânilha de custo§
e formaçáo de preços, ou do novo êcordo, convenÉo ou serÍença normativa que fundamenta a

repactuação, os preços poderão ser repactuados após o intênegno de um ano, com data vinculada:
à de aprêsêntaçâo da proposta, para cüstos dêcorrêntes do mercado; e ao acordo, à convençâo
coletive ou ao dissídio coletúo ao qual â proposta estêja vinculada, parã 06 crrsto§ de máo d€ obra.
O Contratante não se vrnculará às disposi@s cor*idas 6[n mfdo§, convençÕas ou dissídios
colêtivos de trâbâlho que tratem de matéria náo fab3lhi§ta, de pagam€nto de participaçáo dos
trabalhadores nos lucros ou Íêsuftados do coniratado, ou quê êstâbêleçam direitos nâo previ§to3
em lei, como valores ou indices obrigatôrios de encargos sociais ou FrvidBnciário§, bsm como de
pÍeços para os insumos relacionados ao exercicio da atividadê.
É vedado ao ContÍatar e vincular-se às disposiÉes previstas nos acordos, convençóês ou
dissídios colêtivos de trabalho que tÍatem de obrtlâçôôs e direttos que somente se aplicam aos
conlratos com a Administraçáo Pública.
A repactuaçáo deverá observer o intenegno mínirno de um Eno, lgnido da datâ d.a aprê6entaçáo
da proposta ou da dâta da úttirna repâciuâção. r".

A repactuaçâo poderá ser dividida em tantes parcelaô quantas forern necessárias, obôeÍvado o
princípio da anualidade do reajuste de preços da contÍataçáo, podendo ser realizada em momentos
distintôs parâ discutiÍ a variaçáo de custos que tênham sua anualklade resultante €m datas
diÍerenciadas, como os deconentes de mâo de olra e os decarentes dos insumos necessários à
execuçáo dos servrços.
Quando a contratação envolver mais de uma categoria profrssicnal, a repactuaçáo processada
com datâ vinculada ao acordo, à convençáo cobtiva ou ao dissídio coletivo ao qual a pÍoposta
êsleia vinculada, para os custos de mão de obra, poderá ser dúidide êm tentos quantos Íorem os
acordos, convençóes ou dissídios coletivos de kabalho das cdegorias envolvidas ne ryltratâÉo.
O registro da variação do valor contÍatual para tazar face à repactuação de preços poderá ser
reallzado por simples âpostila.
O prazo para rêsposta ao pedido de repactuaçâo dê pteçoe, quaMo for o câ8o, scÍá de até urn
mês. contâdo da data do Íornecimento de toda â &cumêntaçâo pGvista no § 6, eb Ad. 135, da Lei
14 133t21.

CLAUSULA QUINTA. DA DOTÀçÃO:
As despesas conerâo por conta da sêguinta dotaÉo. constante do orçamento vigente:
Recursos náo Vinculados de lmposlos:
02.1OO SECRETARIA DE JUVENTUDE, CULTURA, TURíSMO E EVENTO
t3 l2zzoos 2oo9 MANUTENÇÃo DAS ATTvtoADES DA sEc. DA JUVENTUDE, CULTURA
15000000 Recursos não Vinculados de lmpostos
005261 3390.3S 99 OUTROS SERVTÇOS DE TERCETROS - PESSOA JURIDTCA

CúUSULA sExTÀ. Do PAGÀilENTo:

em

A.Q pagamento
procedim€fltos âd
14.I 33t21 maneira: O pagamênto

para a conta iníormadã

será efetuado mêdiantê processo regula observância às normas e
otados pelo Contratante, bem com Arts. 141 a 146 da Lei

à vista, mediante

AOÍES o

ulnte

I e certidões

u

do evento e a

I

llYú:rJ.(aâil:r.:. rir,:-. :_:

Ê. Saiomão Velosô - Cêntro
Caaporã PB.CEP:58326-§00

aã

\.s

ffigc
P REFEIÍURÂ MUÍ{ICIPAL DE

'UI

EcLlPsE 1:'!":d"d:93:
orqlral por ELur>E

PROMOCOE PRoMocoEs E

s r rveNros fl§ff',,,,,u.oo
1TDA.51737 lse

756000rse f,ffi;:Í],ff,"
aap*gre

cúusulA sÉrnra - Dos pRAzos e ol vlcÊNctA:
Os prazos máximos de início de etapas de execução e de condusáo do objeto ora contratado, quê
admitem prorrogaÉo nas condiçôes e hiÉtesês prêvistm na Lêi Í4.133/21, êstão abaixo
tndicados e serão consid€rados de assinatura do Conlreto:
a - lnioo: 3 (três) días;

l;ir:X?,:'3: ,]'i:Il,l1onu",o será determinad ât até t1n7ftoil, consid€rada da da,, de suâ
assinaturai podendo ser prorrogada, nas hipótesos e nos termos dos AÍts. 105 a í14, da Lei
14 133t21.

CLAUSULA OITAVA. DAS OBRIGAçOES DO COHTRATÂNTE:
a - Eíetuar o pagâmento relativo a execuçáo do serviço efativamêntê raalizâdo, de acordo com as
respectivas cláusules do presente contrato;
b - Proporcionar ao Contratado todos os meios necêss#ios para a .fel execuçáo do serviço
contratado,
c - Notificar o Contratado sobre qualquer inegularidade encontrada quarúâ qualidaCe do.serviço,
exercendo a mais amph e completa fiscelizaçáo, o que nâo exime o CoÍ*retâdo de Suss
responsabilidâdes contratuais e legais;
d - Designar representantes com atribuições de C"êstor e Fiscaldegte contrato, coníorme requisitog
estabelecidos na norma vipnte, ou pel6 respedivoa substitütos, especialm6ntê pare coordenar
as atividades relacionadas à Íiscalização e acompanhar e fiscalizar a suâ 6xêcução,
respectivamente, permitida a conúataÉo de têÍceiÍos para *sisência e subsidio da fiscalizaçáo
com informaçô€s pertinentes a essa atribuiçáo;
e - Observar, em competitilidade com o obieto deste contrato, as disposiçÕes dos AÍts. 115 a 123
da Lei 14.133121.

cr-Áusuua NoNA -oAs oBRrcAçÕEs DoCoNTRATADo:
a - Executar devidamente o serviço descrito na cláusule conespondeÍ*ê do pÍe€êntê contrato,
dentro dos melhores pârâmetros de qualidadê estabelecidos pere o râmo de atividede relâcionâda
ao objeto contratual, com observância aos prazos estipulados;
b - Responsabilizar-se por todos os ônus e obrigaçõês concêrnentês à legisleção fiscal, civil,
tributária e tÍabalhista, bem como por todas as despesas e coínpromissos assumidos, a qualquer
título, perantê seus fomecedores ou terceiros em razão da exêcuÉo do objeto contrâtado;
c - Manter preposto capacitado e idôneo, aceito pelo Contratante, quando da exeotçáo do contrato,
que o represente integralmente êm todos os seus etos;
d - Permitir e facilitar a Íiscalização do Contratante devendo pÍestar os informes e esclarecimentos
sollcrtados,
e---§erá responsável pelos danos causados diretamente ao

ou dolo na execução do contrato, não e
acompanhamento pelo órg

essâ responsabilldade' de Fu,-l â Íiqça

-'
-trTnto e

nsferir ou subcontratar, no nto, sem o

â.\

B - De ecordo com e Lei Municipal No 73612018 rêgulamentado pêlo Dêcrêto No 071X2018 que
drspões sobre as diretÍizes para a politica municipal de segurença alimeÍ*ar e nutricional e cia o
Conselho Municipal de Segurança Alimêntar e o Fundo Municipal dê Combate ê ErradicaÉo da
extrema pobreza, determinando tâmbém outras providências, em seu Art. 6- - inciso Vl será
descontâdo o pêrcentual dê 2% (dois por cento) sobre o pâgamento de quahuêr parcela de
contratos administrativG celebrados com o município de Caaporâ, relativamer{e a obras,
suprimentos ou prestação de serviços.

ou â lerceiros, dêconentes

Àae§SÊ É 5AlBÂ i"iAls

lqlltw.{aâPorir í)b-8úv.tr}r

n. Salomão Veloso - Centrci
Côaporir PB, CEP: SafZO-O0ó

I

ECLIPSE A55inàdo de foímà
dioitãl oôr ECLIPSE

PROMOCOES pnôr'r&otsr

EEVENTOS ll5L"?",,,uuooo,,
LTDA:517377 e

Dados: 2025.05.12
56000159 r 506:14 {i'oo'

4s

elcãâiiüíi-üe
g - Mantêr, durante a vigência do contrato, em compatibilidade com as obrigaçóes assumidas,
todas as condiçôes de regularidade e qualificaçáo exigidas no respectivo processo de contratação
diretâ, apresentendo ao Contratantê os documêntos necessários, §êmpre que solicitado;
h - Cumprir a reservâ de cargos prevista em lei para peseoa com deficiárrcia, peta Éabilitâdo da
Previdência Social ou para aprendiz, bem como as res,€rvas de cargos previstas em outras noÍmâs
especificas, ao longo de toda a exêcução do contrato, e sempÍE qu€ solicitado Pêlo ContÍatarte,
deverá comprovar o cumprimento dessa reserva de cargos, com a indicação do§ êmFregados que
preencherem âs refendes vagas;
i - Apresenler. quando solicitado pelo Contratante, sob penâ da mesma multa aplicada pela
infraçáo administrativa de dar causa à inexecuçáo tml da contrataÉo, comprovação do
cumprimento das obrigaÉes trabalhistas ê com o Fundo da C'âÍaÍüiá do Tempo de Serviço em
relação aos empregados dire{amente envolvidos na êxeolçáo Ílo píê!àÍtt6 contráo, na Íorma
estabelecida no Art. 50, de Lêi 14.13321;
j - observar, em compatibilidadê 6om o otteto deste coÍfâto, s di*ogiÉes dos AÍs. 115 a 123
da Lei í4.133/21.

cúusuLA oÉclllA - oA ALTERÂçÃo E ExililçÃo:
Este contrato poderá ser alteÍado com a devida iu€niÍicativa, unilateralmanG pelo Contratante ou
por acordo entre as pârtes, nos casos e condiçôes previSae nos Arts. 124 a 1§ e sue extinÉo,
formalmente motívada nos autos do processo, aesegurados o contraditóío I a ampla defesa,
ocorrerá nas hipóteses e disposiçÕes dos Arts" 137 a 139, todos da Lei 14.133121.
Nas alterâÇôes unilaterais a que se refere o inciso l, do caput do AÍ. 124, da Lei 14.í33/21, o
Contretedô será obrigado a aceitar, nas mesmas condaÇóes conÍatuais, acréscimos ou supressóes
que se Íizerem nos serviços, de até o respectivo limite fixado no Art. '125, do mesmo diploma legal,
do valor inicial atualizado do contÍato. Nenhum acréscimo ou supressáo poderá ex6dêÍ o limitê
eslabelecido, salvo as supressôes resultantes dê aooÍdo cêlcbrado anbe 08 contÍataÍfus.

CúUSULA DÉcIiIA PRITEIRA . DO RECEBIÍENTO:
Executada a píesente contrataçáo e obeervadas as condiçóes de adimplemento daa obrigações
pactuadas, os Focedimentos e condiçóes para receber o seu objeto pelo Contratant€ obedeceÍâo,
coníorme o caso, às dis@siçôes do Art. 140, da Lei'14.133t21.
Por se tratâr de serviço, a assinatura do termo d€talhado de recabimento provisório, oe daÉ pelas
partês, quando veriíicâdo o cumprimento das exigôncias de cârátor tócnico, até 15 (quinze) diâs
da comunicâçáo escrita do Contâtado. No caso do termo detalhado de recebirnar*o definitivo, será
emitido e assinatuía pelas pades, apenae após o decurso do pÍazo de observaçáo ou vistoria, que
comprove o atendimento das exigências contÍatuais, úo podendo esse prezo ser superior a 90
(noventa) dias, salvo em casos excepcionais, devidamente justiíicados.

CIÁUSULA DÉCIMA SEGUT{OÂ. DAS PEITALIDADES:
O fornecedor ou o Contratado será responsabilizado adrninisfativamênte, facultada a defesa no
prazo legal do inteÍessado, pelâs infÍações previstas no Art. 155, de Lei 14.133121 e serâo
aplacadas, na forma, condiçôes, regras, pÍezos e pÍocêdiíÍ|êírtos definidos nos Arts. 158 a '163, do
mesmo diploma legal, as sêguintes sançôes: a - edvertência aplicada exclusivamente pela inÍrâÉo
administrativa de dar causa à inexecução parcial do contrato, guando náo se iustificar a imposrçáo
de penalidade mais grâve; b - multa de mora dê 0,5% (zêro vírgulâ cinco por cento) aplicâda sobre

!

o. v.alor do contrato, por dia de atraso injustificado na
de ,10Pli {dez poí cenlo) sobre o valor do contrato
previgtas rlo.,referido Art. 1 55; d - impedi
PübIiú ireta do ente fedeÍetivo que
anos. âplioade

da confataÉo; c - multe
administÍativag
AdministraÉo

máximo de três
IV, V, VI

e Vll do
el pelas

mal

'?

R. Salomão Vêtoso - Centm
Caàt)orã - P8. CEP:58326-Om

qésÊ

ffigc
PRÉFE IÍURA IiiUNICIPAL OE .II

ECLIPSE A,,inàdod€ forma

PROMOCOES drsÍtar poÍ EcuPsE
PROMOCOI5 E

E EVENTOS EvENros

tT D A:5 1 7 37 7 i:'.f $f"1Y''
56000159 r5:0602-o]oo'

aaR9_r3t

{

e - declâraÉo de inidoneidade para liciter ou contÍatar no âmbito da Administraçáo Pública direta
e rndireta de todos os enles Íederatrvos, pelo prazo mÍnimo de três ãnos e mâimo de seis anos,
aphcada ao responsável pelas infraçFes administrativas previstas nos incisos Vlll, lX, X, Xl e Xll
do caput do referido Art. 155, bem como pelas inÍraç{es administrativas prêvistas nos incisos ll,
lll. lV, V. Vl ê Vll do caput do mesmo artigo que lustifiquem a impGição de penalidade mâis grave
que a sançào referida no § 40 do referido Art. 156; f - aplicaçâo cumulâda dê outrâs sanções
prevrstas na Lei '14.133/21.

Se o valor da multâ ou indenizaçáo devida não for recolhido no píazo de 15 dias apôs a
comunicação ao Contrâtâdo, sêrá automaticâÍnentê dêBcontado da primêira parcela do pegamento
a que o Contratado vier a fazer jus, âcrêscido de jums moralórios de 1% (um por cento) ao mês,
ou, quando for o caso, cobrdo jrdicialmente.

cr-Áusur-l DEcrrA TERcETRA - DA coresrslçÂo FtltÁNcErRA:
Nos casos de eventuais atrasos dê pagamcnlo no3 t€íme &stê instÍum€nto, e deÉdê que o
Contratado não tenha concorrido de alguma Íorma para o etraso, eerá admitida a compensação
financeira, devida desde a deta limite Íixada para o pag6mento elé a data coÍrorpoíÉêÍie ao
efetivo pagamento da pârcela. Os encargos moratórios devidos em Íázáo & âtraso no Pegamento
serão calculâdos com utilizaçáo da seguinte fórmula: EM = N x VP r I, onde: EM = encârgos
moratóÍios; N = númeÍo de dias ântrê a data pÍêvbta pâre o pâgâmerüo e e do efêtivo ruamento;
VP = valorda parc:;la a sêr paga; e l= índice de compenss@ Íinanceira, assim aÊnado: l= (ÍX
- 100) = 365, sendo TX = pêrcêntual do IPCA-IBGE acumulado nos úfrimos dozc meaê§ ou, na
sua íalta. um novo indice adotado pelo Govemo Fêderal que o substitua. Na hipôtese do referido
indrce estâbelecido para a compensaçáo financeira venha a ser extrnto ou de qualquer Íorma não
possa mais ser utilizado, será adotado, em substituiçáo, o que vbr a sêr dêtêrminâdo pela
legrslação então em vigor.

cúusuLA oÉcrml oUARTA - DAs oBRtcAçôEs PERTTNENTES À LGPD:
a - As partes contratantês deveráo cumprir a Lei no 13.709, de 14 de Agosto do 2018, quê é a Lei
Gêral dê ProteÇâo de Dados Pessoais LGPD, quanto a todos os dados pêssoeis a gtE tenham
acesso em razáo deste conlreto, indepêndorúoíytênte de dedâraÉo ou de aceitaçâo expressa.
b - Os dados obtidos somente poderâo ser úilizadc para as finalllades que juetifcaram sau
acesso e de acordo com a boa-fé e com os fincípios do Art. 6{, da Lei J3.709/18.
c - E vedado o mmpartilhamento com terceirm de qua§r.rcr dado obtido, Íora das hipóteses
permitidas em Lei.
d - Constitui atribuição do Contratado orioÍúar ê bêinar sêus emgegados, quando íor o caso, sobre
os deveÍes. requisitos e responsabilidades decoÍentes ds LGPD.
e - O Contratante dêvêrá ser iníormado, ílo pfirzo de cinco dias úteis sobí€ todo6 os contr€úos de
suboperaçáo Íirmados ou que venham a ser celebrados p€lo Contratâdo.
f - O Contratado cleverá exigir de subop€Íadores e subcontratados o cumpaimênto dos dêveres da
presente cláusula, permanec€ndo integralmente Íêsponsá@l por garantir sua observância.
g - O Contratente poderá realizar diligência para aferir o cumprimento desta cláusula, devendo o
Contratado atender pronlamente eventuais pedidos de comprovaçáo formulados.
h - O Conlratedo deverá prestar, no prazo fixado p€lo Contrâtante, prorrogável mêdiante
.lustificativa, quaisquer informaçóes âcerca dos dados pessoais para cumprimento da LGPD,
Inclusrve quanto a eventual descâÍte realÉado.

-i - Termrnado o tratamento dos dedos nos têrmos do AÍt. 15
com o das hipótêses do Art. 16, ambos da Lei
neessid guarda de documênteçáo
obri§a ou contratuais e somentê
j - Osí Eànpos

do Contratado eliminá-los,
aquelas em que hower

cumprimento de

i--1

f,i
com

am-..: aqtlales q
formados a

çôês.
amente

bo

R. Salúmáo Ueloso - Cêntrai
Cêêporà Pg, CÉP: 58316-QOO

5l

@gc
PâEFE ITURÂ liaUNlClPAL 0E iat

aaB,-g*fã
controlado, com rêgistro individual rastreável de tratãmentos realizados, coníorme Art. 37, da Lei
13709/18. com cada acêsso, data, horário e rêghtro de finalidade, para sroito de
responsabilizaÉo, em caso de eventuais omissóes, desvios ou abusos. Os rêíêridos bancos dê
dados devem ser desenvolvidos em formato interoperável, a Íim de garantir a Íeutilizaçáo desses
dados pelo Contratantê nâs hipóteses píevistas na LGPD.
k - O presente contrato está sujeito a altêra@s nos pÍocedimentos pertinêntes ao tratemento de
dados pessoais, quando indicado pela autoridede competente, em especial a Autoriiâde Nacional
oe Proteçáo de Dados, por meio de opiniÕes técnices ou recomendâções, editad8 na Íorma da
LGPD,

clÁusuun oÉcrml eutNTA - Do FoRo:
Para dirimir as questôes deconontas êste contoto, as parbs Bbgoír o Foro da Comarca de
Caaporã

E. por estarem de pleno acordo, Íoi lâvrado o píesênte contrâto gn o4duas) vias, o gual vai
assrnado pelas partes e poÍ dues testemunhas.

TESTEMUNHAS

Caaporâ - PB, 12 de Maio ê 2025

PELO CONTRATANTE

A^e^,, úl*rL.Ml
AI.{TONIO VELOSO CORREIA NETO
SecÍetário dê Jwenlude, Turismo, Ev6ntos e
Cuftura
700.0í6.36+25

tffÊffi$$lHRfsãi:';li?iiãtffi r:pi"#,;",
LTDÀS1 73 77560001 59

LTDA:S1 73775600015 oador,zo:s.os.rz rs,os,x

9 -o3 oo'

ECLIPSE - PROÍÚOCOES E
LTDA
CNPJ:5í.737.75d000í §9

lilTOS

I

ô)

.)

1/

AIE§SL i :;^ii,. t'r -',. -
!.Jmi". t.i.ti)..f,: t,l : i .

R. Satsmá0 Yêloso - Cêntm , ,

Cad[ôí; - PB, CEP: 58326-O0O